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Детальний план території під розташування споруди
подвійного призначення з властивостями укриття на

території Крачанівської гімназії Грицівської селищної ради
по вулиці Гоцуляка Віктора, 17 в селі Крачанівка

Шепетівського району Хмельницької області

 План існуючого використання території
поєднаний зі схемою існуючих  планувальних

обмежень М 1:500

2ДПТ

Договір  №25-09/23-3 від 26.09.2023р.

ТОВ "ЗАЦ "КАРАТ"
Кваліфікаційний сертифікат архітектора

Серія АА № 004662

№ докум. Підпис ДатаЛистЗм.
 Директор  Антонюк В.В.  2023

 ГАП

 Перевірив

 Розробив

 Норм.контр.

Малашенко А.Д.

 Стадія  Лист  Листів

Замовник: Грицівська селищна рада Шепетівського району
Хмельницької області

5

Малашенко А.Д.

 2023

 2023
 2023

 2023

Малашенко А.Д.

Малашенко А.Д.

  Планувальні обмеження

  Межа санітарно-захисної зони кладовища

  Території санітарно-захисної зони кладовища

№1
0.300

Межі території

  Функціональне зонування території

  Вулично-дорожня мережа
  Території та проїжджа частина з твердим
покриттям

  Межі територій відведених у власність

  Номер ділянки
  Площа ділянки (га)

НазваЗа проектомІснуючі

Будівлі і споруди

  Землі сільськогосподарського призначення

  Межа території проектування

Громадська будівля (гімназія)

А

А

А

А

291.11

290.69

290.82

290.83

291.33

291.53
291.07

290.76

290.79

290.81

290.74

290.70

290.61

290.74

290.59

290.70

290.79

290.67

290.68

290.64

290.61

290.85

290.82

290.73

290.73

290.83

290.77

290.84

290.98

291.54

290.83

290.76

290.83

290.90

290.82

290.89

290.91

290.89

290.87

290.96

290.81

290.85

290.96

290.99

291.16

291.05

290.67

290.80

290.80

290.77

290.78

290.86

290.82

291.30

Пн.

Сх.

Пд.

Зх.

291.53

291.12291.10

291.06

290.74

291.06

291.08

291.13

291.08

290.96

291.07

291.18

291.27

291.13

290.96

290.92

290.83

290.86

291.10

291.06

290.95

291.01

290.76

КЖ

гімназія

17

291.90

пісоч.

город

рілля

рілля

рілля

калина
3

0.05

липа

1.0

20

вишня
0.1

6

вишня
0.1

6

0.5

береза

18

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

 План існуючого використання
території  поєднаний зі схемою

існуючих  планувальних обмежень М
1:500

45403525 30201510505
в 1 см - 5 м

МАСШТАБ 1 : 500

ПРИМІТКИ
1. Детальний план території розроблений за матеріалами топографічного знімання у М
1:500, виконаного ФОП Арсентьєв А.В. в 2023 році.
2. Система висот - Балтійська, система координат - СК-63.

до с. Сасанівка

№1
0.300

вул. Гоцуляка

до Н-02

до с. Крачанівка

Пн
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Детальний план території під розташування споруди
подвійного призначення з властивостями укриття на

території Крачанівської гімназії Грицівської селищної ради
по вулиці Гоцуляка Віктора, 17 в селі Крачанівка

Шепетівського району Хмельницької області

Проектний план поєднаний зі схемою проектних
планувальних обмежень, схемою організації руху

транспорту та пішоходів М1:500

3ДПТ

Договір  №25-09/23-3 від 26.09.2023р.

ТОВ "ЗАЦ "КАРАТ"
Кваліфікаційний сертифікат архітектора

Серія АА № 004662

№ докум. Підпис ДатаЛистЗм.
 Директор  Антонюк В.В.  2023

 ГАП

 Перевірив

 Розробив

 Норм.контр.

Малашенко А.Д.

 Стадія  Лист  Листів

Замовник: Грицівська селищна рада Шепетівського району
Хмельницької області

5

Малашенко А.Д.

 2023

 2023
 2023

 2023

Малашенко А.Д.

Малашенко А.Д.

Назва показників

  Територія

  Територія в межах проекту у тому числі:

  - територія під будівлі та споруди

  - площа території з покращеним покриттям

  - площа території сільськогосподарського
    призначення га/%

Одиниця
виміру

Існуючий
стан

Проектний
етап

га/%

0.0300/100

0.0010/3.5

  - зелені насадження 0.0110/36.5

0.0180/60

0.0300/100га/%

га/%

  Площа території громадської забудови
у тому числі: га/%

-

-

0.0300/100

1.

1.1

1.2

1.3

-

-

1 1

  Споруда подвійного призначення з властивостями
укриття

  Планувальні обмеження

  Межа санітарно-захисної зони кладовища

  Території санітарно-захисної зони кладовища

№1
0.300

Межі території

  Функціональне зонування території

  Вулично-дорожня мережа
  Території та проїжджа частина з твердим
покриттям

  Межі територій відведених у власність

  Номер ділянки
  Площа ділянки (га)

НазваЗа проектомІснуючі

Будівлі і споруди

  Землі сільськогосподарського призначення

  Межа території проектування

Громадська будівля (гімназія)

  Напрямки руху пішоходів

  Місце поперечного профілю проїзду

  Елементи благоустрою
  Тротуарна плитка

А

А

А

А

291.11

290.69

290.82

290.83

291.33

291.53
291.07

290.76

290.79

290.81

290.74

290.70

290.61

290.74

290.59

290.70

290.79

290.67

290.68

290.64

290.61

290.85

290.82

290.73

290.73

290.83

290.77

290.84

290.98

291.54

290.83

290.76

290.83

290.90

290.82

290.89

290.91

290.89

290.87

290.96

290.81

290.85

290.96

290.99

291.16

291.05

290.67

290.80

290.80

290.77

290.78

290.86

290.82

291.30

Пн.

Сх.

Пд.

Зх.

291.53

291.12291.10

291.06

290.74

291.06

291.08

291.13

291.08

290.96

291.07

291.18

291.27

291.13

290.96

290.92

290.83

290.86

291.10

291.06

290.95

291.01

290.76

КЖ

гімназія

17

291.90

пісоч.

город

рілля

рілля

рілля

калина
3

0.05

липа

1.0

20

вишня
0.1

6

вишня
0.1

6

0.5

береза

18

22
,5

9

8,38

11,4
2,69

3,1
7,35

3,17

6,2

СЗЗ-300м

1

1

до с. Сасанівка

№1
0.300

вул. Гоцуляка

до Н-02

до с. Крачанівка

1

Стад i я
Аркуш Аркуш i в

Зм .

Арк . N док . П i дп . Дата
Кільк .

ГІП

Розробив

Перевірив

Н .контроль

2023/17-05

Нове будівництво

Загальний вигляд 1

4 17

Баша С.

Мазур Л.А.

Баша С.

ТОВ "БУДПРОЕКТ ВС"

кваліфікаційний сертифікат АР №020009

РП

Стад i я
Аркуш Аркуш i в

Зм .

Арк . N док . П i дп . Дата
Кільк .

ГІП

Розробив

Перевірив

Н .контроль

2023/17-05

Нове будівництво

Загальний вигляд 2

5 17

Баша С.

Мазур Л.А.

Баша С.

ТОВ "БУДПРОЕКТ ВС"

кваліфікаційний сертифікат АР №020009

РП

1300

120

2030 1200

2
4
5
0

2
4
5
0

2
4
5
0

4900 4900 1500

100

2900 3300

7200

Експлікація приміщень

Номер

Назва
Площа

1

Тамбур 1 1,92

2

Приміщення 1 10,58

3

Приміщення 2 10,58

4

Приміщення 3 10,58

5

Санвузол 4,12

6

Технічне приміщення 1 1,38

7

Технічне приміщення 2 1,38

8

Санвузол 3,15

9

Приміщення 4 10,58

10

Тамбур 2 1,92

58,18

1
23

9

4

10

8

5

6

7

1 1

2500 2500 2500

2500 2500 2500

5
6
8
0

1
0
6
5

1
2
0

1
0
6
5

- модуль

- тротуарна

плитка

- лава 1500 х 300

- лава 1200 х 300

- стелаж 700 х 400

- БР -100.20.8

- Ємність для води об 'ємом 100 л

(780 х 400 х 480)

- умивальник

- біотуалет

- похилий підйомник для осіб з

інвалідністю

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

1989

Стад i я
Аркуш Аркуш i в

Зм .

Арк . N док . П i дп . Дата
Кільк .

ГІП

Розробив

Перевірив

Н .контроль

2023/17-05

Нове будівництво

План М 1:100

6 17

Баша С.

Баша С.

ТОВ "БУДПРОЕКТ ВС"

РП

План М 1:100

План М 1:100

Д
В

-
1

Д
В

-
1

Д
В

-
2

Д
В

-
2

ДВ -3

Д
В

-
4

Д
В

-
4

Д
В

-
4

4
8
0
0

ОСНОВНІ ТЕХНІКО-ЕКОНОМІЧНІ ПОКАЗНИКИ

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

45403525 30201510505
в 1 см - 5 м

МАСШТАБ 1 : 500

ПРИМІТКИ
1. Детальний план території розроблений за матеріалами топографічного знімання у М
1:500, виконаного ФОП Арсентьєв А.В. в 2023 році.
2. Система висот - Балтійська, система координат - СК-63.
3.        Габаритні розміри будівель і споруд та розташування їх на земельній ділянці є
орієнтовними, можуть бути уточнені на наступних стадіях проектування.

Проектний план поєднаний зі схемою
проектних планувальних обмежень,

схемою організації руху транспорту та
пішоходів М1:500

7,5
3,75 3,75

20‰20‰

1 - 1

Пн

Креслення поперечного профілю
автодороги

М1:200

Проектні пропозиції

Примітка№п/п Назва Кількість

  Споруда подвійного призначення з властивостями укриття 11 проектований

ЕКСПЛІКАЦІЯ
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Детальний план території під розташування споруди
подвійного призначення з властивостями укриття на

території Крачанівської гімназії Грицівської селищної ради
по вулиці Гоцуляка Віктора, 17 в селі Крачанівка

Шепетівського району Хмельницької області

Схема інженерної підготовки території та
вертикального планування М1:500

4ДПТ

Договір  №25-09/23-3 від 26.09.2023р.

ТОВ "ЗАЦ "КАРАТ"
Кваліфікаційний сертифікат архітектора

Серія АА № 004662

№ докум. Підпис ДатаЛистЗм.
 Директор  Антонюк В.В.  2023

 ГАП

 Перевірив

 Розробив

 Норм.контр.

Малашенко А.Д.

 Стадія  Лист  Листів

Замовник: Грицівська селищна рада Шепетівського району
Хмельницької області

5

Малашенко А.Д.

 2023

 2023
 2023

 2023

Малашенко А.Д.

Малашенко А.Д.

А

А

А

А

291.11

290.69

290.82

290.83

291.33

291.53
291.07

290.76

290.79

290.81

290.74

290.70

290.61

290.74

290.59

290.70

290.79

290.67

290.68

290.64

290.61

290.85

290.82

290.73

290.73

290.83

290.77

290.84

290.98

291.54

290.83

290.76

290.83

290.90

290.82

290.89

290.91

290.89

290.87

290.96

290.81

290.85

290.96

290.99

291.16

291.05

290.67

290.80

290.80

290.77

290.78

290.86

290.82

291.30

Пн.

Сх.

Пд.

Зх.

291.53

291.12291.10

291.06

290.74

291.06

291.08

291.13

291.08

290.96

291.07

291.18

291.27

291.13

290.96

290.92

290.83

290.86

291.10

291.06

290.95

291.01

290.76

КЖ

гімназія

17

291.90

пісоч.

город

рілля

рілля

рілля

калина
3

0.05

липа

1.0

20

вишня
0.1

6

вишня
0.1

6

0.5

береза

18

290.83
290.83

290.80
290.80

290.90
290.90

290.85
290.85

290.80
290.80

289.00
290.83

до с. Сасанівка

№1
0.300

вул. Гоцуляка

до Н-02

до с. Крачанівка

1

1 1

  Споруда подвійного призначення з властивостями
укриття

324.60
324.50

  Планувальні обмеження

  Межа санітарно-захисної зони кладовища

  Території санітарно-захисної зони кладовища

№1
0.300

Межі території

  Функціональне зонування території

  Вулично-дорожня мережа
  Території та проїжджа частина з твердим
покриттям

  Межі територій відведених у власність

  Номер ділянки
  Площа ділянки (га)

НазваЗа проектомІснуючі

Будівлі і споруди

  Землі сільськогосподарського призначення

  Межа території проектування

Громадська будівля (гімназія)

  Напрямки руху пішоходів

  Місце поперечного профілю проїзду

  Елементи благоустрою
  Тротуарна плитка

Вертикальне планування
  Проектна відмітка
  Існуюча відмітка

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

Схема інженерної підготовки території
та вертикального планування М1:500

45403525 30201510505
в 1 см - 5 м

МАСШТАБ 1 : 500

ПРИМІТКИ
1. Детальний план території розроблений за матеріалами топографічного знімання у М 1:500,
виконаного ФОП Арсентьєв А.В. в 2023 році.
2. Система висот - Балтійська, система координат - СК-63.
3.        Габаритні розміри будівель і споруд та розташування їх на земельній ділянці є орієнтовними,
можуть бути уточнені на наступних стадіях проектування.
4.       Експлікацію див. арк. - 3.

Пн
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Детальний план території під розташування споруди
подвійного призначення з властивостями укриття на

території Крачанівської гімназії Грицівської селищної ради
по вулиці Гоцуляка Віктора, 17 в селі Крачанівка

Шепетівського району Хмельницької області

Схема інженерних мереж, споруд та використання
підземного простору М1:500

5ДПТ

Договір  №25-09/23-3 від 26.09.2023р.

ТОВ "ЗАЦ "КАРАТ"
Кваліфікаційний сертифікат архітектора

Серія АА № 004662

№ докум. Підпис ДатаЛистЗм.
 Директор  Антонюк В.В.  2023

 ГАП

 Перевірив

 Розробив

 Норм.контр.

Малашенко А.Д.

 Стадія  Лист  Листів

Замовник: Грицівська селищна рада Шепетівського району
Хмельницької області

5

Малашенко А.Д.

 2023

 2023
 2023

 2023

Малашенко А.Д.

Малашенко А.Д.

А

А

А

А

291.11

290.69

290.82

290.83

291.33

291.53
291.07

290.76

290.79

290.81

290.74

290.70

290.61

290.74

290.59

290.70

290.79

290.67

290.68

290.64

290.61

290.85

290.82

290.73

290.73

290.83

290.77

290.84

290.98

291.54

290.83

290.76

290.83

290.90

290.82

290.89

290.91
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город

рілля

рілля

рілля

калина
3

0.05

липа

1.0

20

вишня
0.1

6

вишня
0.1

6

0.5

береза
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1 1

  Споруда подвійного призначення з властивостями
укриття

  Планувальні обмеження

  Межа санітарно-захисної зони кладовища

  Території санітарно-захисної зони кладовища

№1
0.300

Межі території

  Функціональне зонування території

  Вулично-дорожня мережа
  Території та проїжджа частина з твердим
покриттям

  Межі територій відведених у власність

  Номер ділянки
  Площа ділянки (га)

НазваЗа проектомІснуючі

Будівлі і споруди

  Землі сільськогосподарського призначення

  Межа території проектування

Громадська будівля (гімназія)

  Напрямки руху пішоходів

  Місце поперечного профілю проїзду

  Елементи благоустрою
  Тротуарна плитка

22
,5

9

8,38

11,4
2,69

3,1
7,35

3,17

6,2

1

1

до с. Сасанівка

№1
0.300

вул. Гоцуляка

до Н-02

до с. Крачанівка

1

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

Схема інженерних мереж, споруд та
використання підземного простору

М1:500

45403525 30201510505
в 1 см - 5 м

МАСШТАБ 1 : 500

ПРИМІТКИ
1. Детальний план території розроблений за матеріалами топографічного знімання у М 1:500,
виконаного ФОП Арсентьєв А.В. в 2023 році.
2. Система висот - Балтійська, система координат - СК-63.
3.        Габаритні розміри будівель і споруд та розташування їх на земельній ділянці є орієнтовними,
можуть бути уточнені на наступних стадіях проектування.
4.       Експлікацію див. арк. - 3.

Пн
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